
 

Safety Gate: Systém rychlého varování pro nebezpečné
nepotravinářské výrobky 

Číslo varování A12/1102/12

Kategorie Oděvy, textilie a módní doplňky

Typ varování Výrobky představující závažné riziko

Uživatel výrobku Spotřebitel

Výrobek  (*) Sako pro děti

Značka Huan Le Dao

Název neznámý

Typ/číslo modelu  (*) Neznámý

Číslo výrobní série / čárový kód  (*) Neznámý

Kategorie podle portálu OECD

Popis  (*) 

Vesta pro děti do 7 a 14 let, modré barvy s aplikovanými
vzorci zvířat a vnější kapkou, se zipem a příklonem dodaným
s šňůrami a plastem a rovněž s elastickými šňůry s zátkami,
které tvoří vyčnívající smyčku v dolní části kapsy.

Země původu Čína

Varování odesláno z: Bulharsko

Druh rizika Uškrcení, Úraz

Riziko  (*) 

Výrobek představuje riziko uškrcení a zranění v důsledku
přítomnosti šňůr v prostoru kapoty a elastických přívodů
z plastu na plastuch, které tvoří vyčnívající smyčku v dolní
části kapsy.Výrobek není v souladu s příslušnou evropskou
normou EN 14682.

Opatření přijatá oznamující zemí  (*) Stažení výrobku z trhu.

Obrázky

   
(*) Jedná se o strojový překlad. Evropská komise odmítá odpovědnost za jeho přesnost. V případě nesouladu je rozhodující
anglické znění. 

© Evropská komise (2019)


